
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   58/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

97/2022

22/09/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

10/10/2022
Pregão presencial
58/2022 - PR
97/2022

Contratação de empresa especializada para realização de transporte rodoviário
intermunicipal, compreendendo os serviços de emissão, remarcação e cancelamento
de passagens rodoviárias, para o atendimento das necessidades do Fundo Municipal
de Saúde e demais secretarias do governo municipal.

Participante: REUNIDAS TRANSPORTES S.A

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Passagem de São Domingos a  Xanxerê 30,000 UN 19,65 589,50

2 Passagem de Xanxerê a São Domingos 30,000 UN 19,69 590,70

3 PASSAGENS XANXERE X BLUMENAU 50,000 UN 188,92 9.446,00

4 PASSAGENS BLUMENAU X XANXERE 50,000 UN 188,10 9.405,00

5 PASSAGENS XANXERE X JARAGUA DO SUL 30,000 UN 217,22 6.516,60

6 PASSAGENS JARAGUA DO SUL X XANXERE 30,000 UN 219,18 6.575,40

7 PASSAGENS SÃO DOMINGOS X SAO LOURENÇO DO OESTE 30,000 UN 20,95 628,50

8 PASSAGENS SÃO LOURENÇO DO OESTE X SÃO DOMINGOS 30,000 UN 23,09 692,70

9 PASSAGENS SÃO DOMINGOS X FLORIANÓPOLIS 300,000 UN 219,46 65.838,00

10 PASSAGENS FLORIANOPOLIS X SAO DOMINGOS 300,000 UN 223,31 66.993,00

11 PASSAGENS XANXERE X FLORIANOPOLIS 60,000 UN 206,37 12.382,20

12 PASSAGENS FLORIANOPOLIS X XANXERE 60,000 UN 210,18 12.610,80

13 PASSAGENS XANXERE X BALNEARIO CAMBORIU 50,000 UN 204,77 10.238,50

14 PASSAGENS BALNEARIO CAMBORIU X XANXERE 50,000 UN 216,94 10.847,00

15 PASSAGENS XANXERE X JOINVILE 100,000 UN 231,10 23.110,00

16 PASSAGENS JOINVILE X XANXERE 100,000 UN 233,06 23.306,00

17 PASSAGENS SÃO DOMINGOS X JOAÇABA 50,000 UN 68,29 3.414,50

18 PASSAGENS JOAÇABA X SÃO DOMINGOS 50,000 UN 71,73 3.586,50

19 PASSAGENS SÃO DOMINGOS X CAMPOS NOVOS 50,000 UN 89,27 4.463,50



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
20 PASSAGENS CAMPOS NOVOS X SÃO DOMINGOS 50,000 UN 89,59 4.479,50

21 PASSAGENS SÃO DOMINGOS X LAGES 50,000 UN 144,70 7.235,00

22 PASSAGENS LAGES X SÃO DOMINGOS 50,000 UN 148,40 7.420,00

23 PASSAGENS XANXERE X CAÇADOR 50,000 UN 92,11 4.605,50

24 PASSAGENS CAÇADOR X XANXERE 50,000 UN 92,09 4.604,50

Total do Participante: 299.578,90

Total Geral: 299.578,90

Assinatura do Responsável

10 de Outubro de 2022São Domingos,


